
 
 

  
 
 
Nummer: 2015/13 
 
 
Onderwerp: evenementenbeleid 
 
 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Geestmerambacht; 
 
 
gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Geestmerambacht; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
1. Vast te houden aan de procedure van een openbare inschrijving voor het werven van een 

derde groot evenement zoals door de uitvoeringsorganisatie in gang gezet; 
2. Begin september 2015 een extra vergadering van het algemeen bestuur te plannen om het 

geldende beleid en de bijbehorende criteria voor het houden van evenementen te 
bespreken en te besluiten over de ingediende aanvragen; 

3. In oktober 2015 naar buiten te communiceren over het evenementenbeleid van het 
recreatieschap. 

 
 

Noord-Scharwoude, 1 juli 2015 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Geestmerambacht, 
de voorzitter, 
 
 
 
 
 
L.H.M. Dickhoff 


